
LE BAR A SPRITZ

9

10

10

LES COCKTAILS DE LA BELLE VILLE

11

12

10
LE GIN-TO

AMARETTO SOUR

NEGRONI

10

11

HAPPY HOUR 17H – 20H
BELLE VILLE SPRITZ 7€ 

BIÈRE (50cl) - BRASSERIE BAPBAP 7€
VERRE DE VIN 5€

LA CARAFE DE BELLE VILLE SPRITZ 30€

CAÏPIRINHA
11

P*RN STAR CICCIOLINA
12

LE CLASSIQUE

LE « BELLE VILLE » SPRITZ

LE SPRITZINI

LE GIN-CO

LE BAR A GIN

LE BO-GIN

15€



LES PÉTILLANTS

BIÈRE PRESSION BLONDE

BIÈRE BOUTEILLE IPA

8

DIGESTIVI (6CL)

AMARO

SWEET VERMOUTHS 7

LIMONCELLO

7

7

NOTRE PROSECCO

NOTRE CHAMPAGNE 

NARDINI

6

8

357

4510

APERITIVI (6CL)

AMARETTO

DRY VERMOUTHS

6

6

9



LES SOFTS

JUS DE FRUITS ITALIEN 

SODA ITALIEN

4

GINGER BEER 

4

COCA COLA / COCA COLA ZÉRO

4

INFUSION

THÉ NOIR

THÉ VERT

CHOCOLAT CHAUD MAISON

CAPPUCCINO / LATTE MACCHIATO

DOUBLE EXPRESSO

EXPRESSO

LES BOISSONS CHAUDES

TONIC WATER 

4

EAU PLATE / GAZEUSE 

CHOCOLAT CHAUD OU CAFE VIENNOIS

4

4

5

4

4

4

4

2

4

3
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